
Objednávka č. 12411696

MetroZoom s.r.o.

Na strži 2097/63
140 00 Praha 4

Hrubá odměna za užití médií:     310 100.00
Sleva: XXXXXX
Celková odměna bez DPH: XXXXXX

 Kč
 Kč
 Kč

Dodavatel:

Zastoupen:

Název reklamní kampaně objednatele: Brandová k._Pražské jaro, metro CLV

XXXXXX

Objednatel:
XXXXXX

......................................................... .........................................................

str. 1

IČ:
DIČ:

08291501
CZ08291501

Objednatel si tímto u dodavatele objednává do užívání reklamní plochy za účelem realizace reklamní kampaně
objednatele, za níže uvedených podmínek:

1.

Specifikace reklamních ploch je uvedená v Příloze č. 1 této objednávky.2.

01.12.2024 - 15.12.2024Doba reklamní kampaně:3.

Objednatel objednává reklamní plochy po dobu reklamní kampaně za níže uvedenou odměnu:4.

Objednatel se zavazuje dodat reklamní materiály v potřebném počtu a kvalitě alespoň 7 pracovních dní před
plánovanou instalací reklamních materiálů po telefonické dohodě s dodavatelem na adresu: U Trati 38a, Praha
10. Kontaktní osobou je pan XXXXXX. Reklamní materiály je potřeba dodat v
provozní době: po-čt: 8:00 – 16:00, pá: 8:00-15:00.

5.

Dodání reklamních materiálů dodavateli, jejich následná instalace, deinstalace či likvidace dodavatelem po
skončení reklamní kampaně, platební podmínky a další náležitosti jsou upraveny v obchodních podmínkách
dodavatele, které jsou nedílnou součástí této objednávky a s nimiž se objednatel seznámil, přistoupil k nim a
výslovně s nimi souhlasí, což stvrzuje svým podpisem.

6.

Pražské jaro, o.p.s.

Hellichova 18
118 00 Praha 1

Objednatel:

Zastoupen: XXXXXX

IČ:
DIČ:

25773194
CZ25773194

V  ...................................................... V Praze dne: 26.11.2024 

Dodavatel:

XXXXXX

zahrnout do bonusu: ne

O 143 vedená u Městského soudu v PrazeZapsaný: zápis do OR Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou - oddíl C, vložka 316425

Zapsaný:

(dále také jen "objednatel") (dále také jen "dodavatel")

Celková odměna vč. DPH: XXXXXX



str. 2Příloha č.1    Seznam ploch

město číslo popis místa rozměr

K objednávce č. 12411696

cena/14 dní

uzavřené mezi smluvními stranami Pražské jaro, o.p.s.  IČ:25773194 a MetroZoom s.r.o.  IČ:08291501

 12456504B - Černý most směr nástupiště BUS - dálková doprava, 118x175   9500.00

 12410208A - Dejvická směr ulice Evropská, střední část 118x175  11900.00

 12410221A - Dejvická směr Vítězné náměstí, střední část 118x175  11900.00

 12410502A - Dejvická směr Vítězné náměstí, TRAM Hradčanská 118x175   9500.00

 12418215A - Flora směr Vinohradská třída, BUS Spořilov,  přední část 118x175  11900.00

 12484221C - Háje směr BUS Modrá škola, Chodov,  příměstské linky PID 118x175  17900.00

 12454103B - Hloubětín směr Poděbradská ul., Sídliště Hloubětín 118x175  11900.00

 12411416A - Hradčanská směr ulice Milady Horákové, 118x175   9500.00

 12411403A - Hradčanská směr VLAK Praha Dejvice, BUS Hanspaulka 118x175  11900.00

 12417402A - Jiřího z Poděbrad směr Vinohradská třída, 118x175   9500.00

 12443371B - Karlovo náměstí směr Karlovo náměstí, 118x175  11900.00

 12443446B - Karlovo náměstí směr Myslíkova ul., Spálená,  I.P. Pavlova 118x175   9500.00

 12412207A - Malostranská směr Malostranské náměstí, Klárov,  přední část 118x175  11900.00

 12414373A,B - Můstek Přestupní tunel "B - A", 118x175  17900.00

 12414288A - Můstek směr Václavské náměstí, 118x175  11900.00

 12415420A,C - Muzeum směr Státní opera, Vinohradská třída 118x175   9500.00

 12415251A - Muzeum směr Václavské náměstí, přední část 118x175  17900.00

 12470501C - Nádraží Holešovice před vestibulem, u BUS zastávek 118x175  11900.00

 12446222B - Náměstí Republiky směr Na Florenci, TRAM Holešovice 118x175  11900.00

 12477205C - Pražského povstání směr ulice Na Pankráci, vrchní soud 118x175   9500.00

 12466216C - Prosek u vstupu do vestibulu, 118x175   9500.00

 12441223B - Smíchovské nádraží směr Nádražní ulice, pošta 118x175  11900.00

 12434565B - Stodůlky Směr BUS Řepy, sídliště na Dědině 118x175   9500.00

 12471543C - Vltavská směr Holešovice, zastávka TRAM 118x175  16200.00

 12471209C - Vltavská TRAM - směr zastávka VLAK Praha Bubny, 118x175  11900.00

 12471537C - Vltavská Výstup  na TRAM zastávce, směr Letná,  Dejvice,  centrum, 118x175  11900.00

Objednatel:
XXXXXX

......................................................... .........................................................

V  ...................................................... V Praze dne: 26.11.2024 

Dodavatel:

XXXXXX




